
Smlouva o zajištění pobytové akce
nebol ubytování a stravováníl

I. Smluvní strany

l. Dodavatel: LANETE, spol. s.r.o., náměstí TGM
582 82, Golčův Jeníkov
IČO: 481 543 77
DIČ: CZ 481 543 77
Bankovní spojeni:KB a.s. Třemošice, č.ú. 22208531 l 0100
zastoupený panem Ladislavem Němcem, jednatelem společnosti
(dále jen dodavatel)

2. Objednavatel: Dům děti a mládeže Praha 9
Měšická 720. 19000, Praha 9
IČO : 67365779
Bankovní spojení : Flo a.s.. č.ú. 2200275489/2010
zastoupený pani Vladimírou Dvořákovoz ředitelkou
(dále jen objednavatel)

Il. Předmět smlouvy

l. Dodavatel zajisti objednavateli pro účastníky ubytovací akce ubytováni a sociálni
zázemí odpovídající hygienickým normám. dále celodenní stravováni v Penzionu
LANETE, náměstí T.G.M. l 14, Golčův Jeníkov, včetně společenských prostor a
salonků.

III. Rozsah a doba plnění

l. Účastníci akce jsou děti a pedagogický dozor - skupina v počtu mezi 25 - 30 dětí + 4x
pedagogický dozor.

2. Ubytování a celodenní stravování (Sx denně) v terminu: 20. 7. - 27. 7. 2019(so - SO)

20. 7. 2019 stravování začíná: ( obědem)
27. 7. 2019 stravováni končí: ( snídaní)
3. Případně k využití prostor - pokoje l až 4 lůžkové, s vlastním sociálním zařízením, TV,
WIFI, samostatný salonek v l. patře po celou dobu akce, včetně projektorů a spoj-
vybaveni.

IV. Cena

l. Denni sazba za ubytování a stravné na l osobu činí: 330,- KUos/noc
2. Tj. celková cena na l účastníka za dobu akce 2310,- KČ



3. Pedagoický dozor - l pedagog cena za dobu akce 2310,- KČ

V. Platební podmínky

l. Záloha 20 000.- splatná do ...15. 6. 20/8... na základě zálohové faktury.
2. Doplatek bude uhrazen po skončenipobytu dle skutečného počtu dětí
na základě zaslaného daňového dokladu, v němž bude oddělena cena stravování a ubytováni

pro účastníky a pro vedoucí.

Ubytováni 200,- /os/den
Strava 130,-/os/den

Storno podmínky rezervovaného pobytu - do 18.07.2019 bez storno poplatků

VI .Další u jednání

Dodavatel prohlašuje, že objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího
zařízení pro dětskou rekreaci.
Dodavatel se zavazuje v počátku akce předat všechny prostory v provozuschopném stavu.
Objednatel se zavazuje uhradit škody vzniklé prokazatelně při pobytu

VII. Závěrečné u jednání

Účastníci si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy
Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, potvrzenými oběma stranami.
Smlouva se vystavuje ve dvou pare.

VGolčůvjeníkov 15.1.2019



Dodatek ke smlouvě -
Smlouva o za,jištění pobytové akce

nebol ubytováni a stravováníl

l. Smluvní strany

l. Dodavatel: LANETE, spol s.r.o., náměstí TGM
582 82, Golčův Jeníkov
IČO:481 543 77
DIČ: CZ 481 543 77

Bankovní spojení KB a.s. Třemošnice, č.ú. 22208531 l 100
Zastoupený panem Ladislavem Němcem, jednatelem společnosti
(dále jen dodavatel)

2. Objednavatel: Dům děti a mládeže Praha 9
Měšická 720,19000,Praha 9
IČO : 67365779
Bankovní spojeni : Česká spořitelna, č.ú. 240829379/0800
zastoupený pani Vladimírou Dvořákovou, ředitelkou
(dále jen objednavatel)

VIII. Mlčenlivost
Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v
souvislosti s vykonáváním činnosti podle této smlouvy dozvi. Tato povinnost trvá i po
ukončeni činnosti podle této smlouvy. Při shromažďováni a zpracováni údajů bude
postupovat dle nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o
ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů.

,7
rľ

P

Za dodavatele:
.

Podpis, místo, datum

:'· "'7

V Praze dne 6.3.2019


